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L. Dz.
ASK/DZP/PN-1/2013


                            Wrocław, 2013-02-26
Dotyczy:    Dostawa  sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki II ; ASK/DZP/PN-1/2013
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pyt. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 1 pęsety mikrochirurgiczne pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

  Odpowiedź: 

  Nie

Pyt. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 2 mikronożyczki pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: 

  Nie

Pyt. 3
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 3 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: 

  Nie

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 6 gąbki trójkątne o długości 7,5 cm pakowane po 200 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź: 

Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości – 8 opakowań
Pyt. 5
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy towarów z Pakietów nr 1 i 12 z 2 dni na 7 dni od chwili złożenia zamówienia. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pyt. 6

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturach dotyczących niniejszego postępowania numeru umowy (§ 6, ust. 4 Wzoru Umowy).

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

Pyt. 7

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia  § 11, ust. 1 Wzoru Umowy na następujące:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy  
z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 5% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.”

W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy.
Pyt. 8

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia   § 11, ust. 2 Wzoru Umowy na następujące:

„Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 0,1 % wartości nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki.”
W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i umowy.
Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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